
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
P-d/2/2010 

Nazwa i adres 
Zamawiającego 

Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania w Strzelcach 
Opolskich 

47-100 Strzelce Op. ul. Wałowa 5 
tel. (77) 40-49-400  fax (77) 40-49-419 

www.strzelceopolskie.pl  
e-mail: gzoiwst@neostrada.pl 

Nazwa zamówienia Dostawa 107 ton węgla oraz 23 ton koksu na potrzeby kotłowni 
lokalnych placówek oświatowych podległych gminie Strzelce Opolskie 

Opis przedmiotu 
zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa łącznie 107 ton węgla oraz 23 
ton koksu 
 w tym: 

1. Węgiel - sortymentu orzech, klasa – uziarnienie powyŜej 
25mm, zawartość popiołu max 7%, wartość opałowa Qir/kJ/kg 
– min 30000, zawartość siarki – max 0,8%, w ilości 63 ton 

2. Węgiel - sortymentu groszek - eko, klasa – uziarnienie 5-
25mm, zawartość popiołu max 7%, wartość opałowa Qir/kJ/kg 
– min 26000, zawartość siarki – max 0,6%, w ilości 44 ton     

3.  Koks o parametrach, klasa – uziarnienie powyŜej 40mm, 
zawartość  popiołu max 11%, wartość opałowa Qir/kJ/kg – min 
27000, zawartość siarki – max 0,65%, w ilości 23 ton  

na potrzeby placówek oświatowych prowadzonych przez gminę 
Strzelce Op.  

Kod CPV 09.11.12.10-5  ,   09.11.12.10-4 

Ilość ofert złoŜonych  
w postępowaniu 

2 

Nazwa i adres 
wykonawcy którego 
oferta została wybrana 

Transport  CięŜarowy Handel Opałem Daniel Pawlik 

Ul. Stara Poczta 15 Kalinowice 
47-100 Strzelce Opolskie 

Zaoferowana cena  
( brutto) 

79.049,90 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę zgodną z kryteriami 
określonymi w SIWZ . Oferta uzyskała maksymalną ilość punktów - 100  

Wykonawcy którzy 
złoŜyli oferty 

1. Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe IMAGE  

Ul. Dojazdowa 53 
43-186 Orzesze-Gardawice 
2. Transport  CięŜarowy Handel Opałem Daniel Pawlik 

Ul. Stara Poczta 15 Kalinowice 

47-100 Strzelce Opolskie 
 

Wykonawcy wykluczeni 
z postępowania o 
udzielenie zamówienia 

brak  

Wykonawcy których 
oferty zostały 
odrzucone 

Brak 

Streszczenie oceny i 
porównanie złoŜonych 
ofert 

Kryteria – cena 100% 
Oferta nr 2 – uzyskana ilość punktów – 100,00  
Oferta nr 1 – uzyskana ilość punktów – 98,40 

 
Strzelce Op. 21.01.2010      Dyrektor GZOiW 
         Marek śyczyński 



 


